
Podmínky užití loga MČ Praha 14 u partnerů  

1. Logo MČ Praha 14 se používá pouze v uvedené barevné mutaci 

2. Není dovoleno jej jakkoliv tvarově či barevně upravovat 

 

Základní barevné logo 

 

 Druhotné barevné logo se používá pouze tam, kam se základní nevejde 

 

Zkrácené barevné logo se používá ve výjimečných případech – (málo místa na plakátu) 

  

 

 

 

 

 

Základní jednobarevné logo se používá na barevný podklad nebo jednobarevný tisk 

 

 

Druhotné jednobarevné logo se používá na barevný podklad nebo jednobarevný tisk 

pouze tam, kam se základní nevejde 

 

Zkrácené barevné logo se používá ve výjimečných případech – (málo místa na plakátu) 

 

 



3. Na plakáty a propagační materiály partnerů je umístěno: 

• V případě, že MČ Praha 14 je hlavním partnerem, a pořádající organizace má své logo 

vlevo nahoře, tak je logo MČ Praha 14 vpravo nahoře. 

• V případě, že MČ Praha 14 není hlavním partnerem, tak se logo MČ Praha 14 

umísťuje do prostoru s logy ostatních partnerů. 

• Na vydané brožury, kde je MČ Praha 14 hlavním partnerem, tak se umisťuje všude 

tam, kde logo organizace, která brožuru zadala. 

• Na vydané brožury, kde MČ Praha 14 není hlavním partnerem, tak se logo MČ Praha 

14 umisťuje všude do prostoru s logy ostatních partnerů. 

 


